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Joukkuesarja +65 -vuotiaat 2023

Joukkueen nimi Joukkueen kokoonpano

Kruununhaan Suunnistajat r.y. Lauri Vekkila, Rea Eriksson-Vekkild, Pentti Peltoniemi, Pekka Hurme
Kavelypassit, MUU Antti Honkonen, Pekka Heikkinen, Aarno Jalonen ja Pertti Vuorio
Kavelypassit, HKI Risto Ahonen, Esko Grekeld, Hannu Partanen ja Jorma Pikkarainen
Lahden kaleva Asta Paljarvi, Juha Hulkkonen, Risto Lahteenmaki, Hannu Hellsten
Pontevan vireat Matti Hamalainen, llpo Haapala, Marja Syvénne ja Arto Holanti
Lamminp&aén Korpi/ Konkarit 2 Kirsti Kulmala ja Sirpa Salminen

Partsit Pentti Partanen, Tuula Partanen

Lamminpaan Korpi/ Konkarit 1 Tuula Niemi ja Liisa Tamminen

8 joukkuetta ilmoittautui, joista kaikki ilmoittivat tuloksen.

Paikkakunta

Helsinki
Keski-Uusimaa
Helsinki

Lahti

Hamina
Tampere
Helsinki
Tampere

Kokonaisaskelmaara

1401509
1000340
898826
703349
680550
527836
405436
164859



